
Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
18

345
915
699
22
13

100

Name
ANTHONNY JOSE GERVASIO
CARLOS AUGUSTO GERVASI
BRUNO AMANDIO VICENTE
PEDRO HENRIQUE TODT
EDUARDO ANTUNES DE PAULA
JOSE VICTOR DA SILVA
VITOR HENRIQUE DA SILVA

Best Tm
56.497
57.518
57.682
58.755
59.269
59.813

1:03.753

Diff

1.021
1.185
2.258
2.772
3.316
7.256

In Lap
8
3
6
5
5
2
7

Cidade
CAMBORIU
CAMBORIU
CAMBORIU
GASPAR
JOINVILLE
ITAPEMA
BLUMENAU

Patrocínio
PIT STOP DO AÇAÍ/NDJ CENTRO AUTOMOTIVO/G.LAFFITTE IMÓVEIS/CO
MX CENTER E RBI CONSTRUTORA
RBI CONSTRUÇÕES LTDA
P.H.T RACING TBT RANCING MARKETING KIDS RAFAEL MOTOS
DURALINE RACING / PE NO ESTRIBO/ FAN MOTOS / MX CENTER / GRI
CNA CONSTRUTORA E INCORPORADORA FINO ACABMENTO FAGNER PREPAR
PAITROCINIO

Sorted on Best Lap time

Impresos: 5/9/2017 10:43:59

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

6º Etapa do  Cat. de Velocroos Canelinha
JUNIOR

1º TREINO

Práctica iniciado a 14:19:44

Pista do Binho 1,250 km

2/9/2017 14:15

Federação Catarinense de Motociclismo


